cum

cum antecedentes dies continuatione imbrū
fœdi ac tristes fuissent, & nox proxima atrox
& procellosa, discussæ nubes ita adaperuerunt
cælum eo ipso die, vt ab exortu sideris aurei
agnosceres non tam facile lætiorem alium il-
luxisse. idem tenor consequentium quattuor
ordine fuit. Igitur cum indicta esset a Proepis-
copo Toletano pōpa, proceditur ab antiquissi-
mo templo. præferuntur multæ Cruces illu-
stres auro, sub quibus varia concinentium ag-
mina lætificum carmen. nec deerant, qui per
manus restea data incederent pie saltantes, mo-
re gentis. Sub hæc terebantur lecticis singulis
viginti quattuor hominum effigies, atque in
his quindecim, cum tiara insulisque Pontifi-
cio ornatu, qui meriti cælum: hac publica gra-
tulatione perlatæ reliquæ in templum no-
strum præfulgens specioso cultu, varioque car-
minum textu. Exposita deinceps in scena Diocle-
tiani in sanctos martyres sœvitia, conuenienti
argumento, lætum scires esse diem ac festam
ædem, quam egregiarum animarum diuerso-
ria aduentu hospitioque dignata essent.

PLACENTINVM, SECVRITA-
num, Talaueranum Carauacense.

V N D E T R I C E N I Placentiæ. Præter do-
ctrinam Christianā bis hebdomada binis
locis explicatam, duo abiecere odium alioqui
impla-

implacabile:mentem quidam interficiendi ini-
mici, a quo grauiter fuerat Iesus, vt ex animo
profiteretur, si ita res ferret, vltro ab eo veni-
am petiturum. mulier impudica sic immuta-
ta est, vt ex mala fama in bonam verterit. An-
no posteriore missi duo in oppida vicina: per-
suasit alter plerisque confessionem totius vi-
tæ, et cuidam, qui meditabatur vltionem in-
terfecti cognati, remissionem offendæ. alibi in-
ceptra Sodalitas auxilio solatioque vincitorum.
ea ne euanescat, nobilis mulier cum quadri-
gentos aureos dedit in annuos census, fuit a-
lijs exemplo.

IN SECVRITANO terni deni. Cum
maturitas simultanu relictarum a maioribus,
fouentibus posteris in priorem annum erupi-
set, euulta est omnino labore nostrorum: pro-
uisumque ne amplius reuiuiscant. restituta
Catechesis per dies festos, olim intermissa.
illegitimæ nuptiæ, dum rite firmarentur per-
missu Pontificis, tanti sper diremptæ. In excur-
sionibus anniuersarij fructus. Audite rem me-
morabilem. Agricola quidam melioris animi
quam census, tæpe cum sociis nostris egerat
de piis ac salutaribus rebus. cum laboraret
morbo, qui ei fait supremus, se moriturum
prædictit: adiecit horam, cum canet gallus do-
mesticus. is cum animam ageret, composon-
nium sensuum ac mentis: Cedite (exclamat fa-
miliaribus) cedite: cæleste agmen aduentat.

tum

tum conuersus in cubiculi angulum. At tu
abi hinc, abi deforme monstrum: nihil mihi
tecum negotij est. Hæc cum diceret, feliciter
animam Deo reddidit.

TALAVERAE septendecim, mox quindecim. Priorem annum funestauit decessus Pa-
tris Francisci Lopecij, qui post duodecim an-
norum ærumnas in Brasilia toleratas, post pe-
riculosam molestamque nauigationem, ita qua
a barbaris deprehensus, post ipsam denique
captiuitatem, cum hic multorum saluti ope-
ram nauat, ad certam sedem migrauit finien-
di laboris. Ceterum Sodalitas Virginis addi-
ta Coniuctorum contubernio est non medio-
cris scholarum ornamento. In vicino oppido
quorumdam reconciliatio sacerdotum viam
ac robur succedit seditionis pæne gliscens.

IN CARAVACENSI quaterni vice-
ni. Vbi eminent propria, excusatum est tace-
re communia. Mira constantia Christianæ
pietatis & a Deo commendata in adolescentiu-
lo quattuordecim annorum, qui institueba-
tur a nostris. Quidam ei oculum effoderat pu-
gno: nec minis ullis aut promissis adductus est
a parentibus, ut proderet nomen lædentis.
nō diu abfuit merces: paucis post diebus graui
correptus est morbo, quem eo tulit animo vul-
tuque, ut numquam ingemiseret, numquam
tristior esset, cū adolesceret morbus, die quo-
dam repentina lux ingressa cubiculum præ-
ss strinxit

strinxit oculos eorum: qui aderant, & puero
abstulit potestatem loquendi. tres ipsos dies
cavuit sensu motuque: ijs elapsis, quasi alto ex-
citus somno, clara voce iterans hæc verba.
Iam eo, expectate: decessit cum magna signifi-
catione voluptatis!. Rapit nunc breuis altera
narratio in alio genere. Tarraconenses inter
ac Bæthicos oppidum iacet, non tam incola-
rum frequentia, quam erga nos benevolentia,
permagni faciendum. erat illic iuuenis pelli-
ce implicatus: nec ei monitor quisquam, aut
familiaris, qui castigaret errantem: nam su-
per nobilitatem, nota hominis audacia cum
magno satellitio, & insania amoris: eo vsque
processerat, vt aliquot iam annis abstineret a
Pœnitentiæ sacramento. cum huc conciona-
tum issit vñus e nostris, vt rem cognouit, obli-
que cœpit perstringere hominem, licet absen-
tem. Sed is (vt sunt longæ aures potentium)
audiebat tamen: nec tacitum ferebat: iacta-
bat minas in sacerdotem: nisi contineret lin-
guā, fore ut in suggestu pro sudore detergeret
sanguinem. nihilominus noster, haud territus
de supremo iudicio concionem habet, deque
pœnis, quæ manent homines peruicaces, si mo-
nita contemnant. mater filio summam concio-
nis recitat in modum miserantis, additque.
Fili, quantum intelligo, detruderis ad Inferos
æterno supplicio mactandus. magna vis diuini
uerbi. quasi fulmen penetrauit animum. igitur
flagitij